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1 Informacion i pérgjithshém

Shogeria SOT NEWS shp.k. eshte regjistruar ne Qendren Kombetare te regjistrimit ne 29 Shtator 2003. Veprimtaria e saj sot
regullohet sipas dispozitave perkatese te ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite tregtare” dhe nga
statutii saj.

Administratori i shogerise eshte :  z. Arfjan PRODANI
Selia e shogerise ndodhet Tirane. Kashar, Tirane
Ajo eshte regjistruar ne Degen e Tatim Taksave Tirane me NIPT K71728004F

Aktiviteti kryesor i kesaj shogerie eshte botim gazete.

2 Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Q. Deklarata e pajtueshmérisé
Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhije me Standardet Kombétare t& Kontabilitetit t& pérmirésuara (SKK) dhe ligjin
nr.9228, daté 29 prill 2004 "Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare™.
Né bazé t& urdhiit nr. 44 daté 22.7.2014 “Pér shpaliien e standardeve kombétare 18 kontabilitetit t& p&rmirésuara dhe
Zbatimin e detyrueshém té& tyre", Ministria e financave vendosi t& béjé t& detyrueshme zbatimin e Standardeve Kombétare
té Kontabilitetit & pérmirésuara duke filluar nga 1 janar 2015.

Ky urdhér hyri né fugi me fletoren zyrtare nr.119, daté 1 gusht 2014.

b. Bazat e matjes
Pasayrat financiare jané pérgatitur bazuar né koston historike.

c. Biznesi né vijimési

Pasgyrat financiare t& Shogérisé pérgatiten mbi supozimin e biznesit né vijimé&si, i cili merr parasysh se Shogéria do t&
vazhdojé ekzistencén e akfivitetit t& sqj pér njé 1& ardhme t& parashikuar.

d. Monedha funksionale dhe e paragitjes
Kéto pasqyra financiare jané paragitur né Lek, e cila &shté dne monedha funksionale e Shogérisé.

e. Vlerésime dhe gjykime

Paraqitio e pasgyrave financiare kérkon q& manaxhimi i shoqérisé té kryejé vierésime dhe supozime gé ndikojné shumat e
raportuara t& aktiveve, detyrimeve dhe aktiveve e detyrimeve t& kushtézuara né datén e pasqyrés sé pozicionit financiar, si
dhe té& ardhurave dhe shpenzimeve t& krijuara né periudhén kontabal. Vierésimet dhe giykimet rishikohen né ményré t&
vazhdueshme. Rishikimet e vlerésimeve kontabél jané t& njohura né periudhén né 1é cilén vierésimi &shté rishikuar si dhe né
perivdhat e ardhshme gé& preken.N& vecanti, informacion mbi fushat mé t& réndésishme 1& vierésimeve dhe giykimeve né
aplikimin e politikave kontabél t& cilat kang efekiet mé 1& réndésishme n& shumat e njohura né pasgyrat financiare, jané
pérshkruar né shénimet pérkatése t& pasgyrave financiare. Pérdorimi i vierésimeve kontabél &shté minimal né k&to pasqyra
financiare duke patur parasysh thjeshtésing e veprimeve té realizuara nga Shogéria.

f. Lhvlerésimi i llogarive té arkétueshme
Zhvlerésimi i llogarive t& arkétueshme bazohet n& humbjet e vierésuara t& cilat rezultojnd nga pa mundésia e
konsumatoréve pér t& paguar detyrimet e tyre. Kéto vier&sime bazohen né moshén e llogarive t& arkdtueshme dhe
eksperiencén e méparshme né cregjistrimin, vlerésimin e aftésisé paguese t& konsumatoréve, si dhe ndryshimet e fundit dhe
té pritshme 1& termave t& pagesés s& konsumatoréve, Manaxhimi vieréson né fund & ¢do periudhe né rast se ka nevojé pér
zhvleré&simin e llogarive té arkétueshme.

g.




Si¢ paragitet né Standardin Kombétar 16 Kontabilitet 1& pérmirésuar nr.1, né rastet e nj& ndryshimi né& paraqgitien e
pasqyrave financiare si pasojé e kérkesave té njé standardi t& ri, njé pérmirésimi né standard apo njé ndryshimi né& ligjin pér
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", informacioni krahasues duhet t& riparaqitet pér & korresponduar me paragitien e
re, pérvec rasteve kur riparaqitja e informacionit krahasues nuk mund 1é vierésohet né ményré & besueshme. Informacioni
krahasues pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2021 &shté riparagitur pér t& korresponduar me paraqitien e re t& pasqyrave
financiare si¢ k&rkohet nga Standarded Kombétare & Kontabilitetit t& pérmirésuara.

3 Politikat Kontabél

Politikat kontabél & méposhtme jané aplikuar né ményré konsistente né & giitha perivdhat e paraqgitura né pasqyrat
financiare.

Q. Transaksionet né monedhé té hug;j

Transaksionet n& monedhé t& hugj konvertohen n& monedhén funksionale dhe regjistronen me kursin @ kémbimit né& datén
e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare n& monedhé t& huaj né datén e raportimit konveriohen né monedhén
funksionale me kursin e k&mbimit né& datén e bilancit. Fitimi ose humbja nga k&mbimi né z&ra monetaré &shté diferenca q&
vien nga k&mbimi i njg& numri t& caktuar njgsish t& njé monedhe t& huaj n& monedhén funksionale me kurse t& ndryshme
k&mbimi né datat e kémbimit. T& drejtat dhe detyrimet jo-monetare né monedhé t& hua] konvertohen né monedhén
funksionale me kursin e kémbimit t& datés s& kryerjes s& transaksionit ndérsa ato aé& maten me vleré & drejté rikémbehen né
monedhén funksionale me kursin e k&mbimit 1& datés kur &shté pércaktuar viera e drejté. Diferencat qé rezultojné nga kursi
i kémbimit kalojn& né pasgyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.

Kursi i kémbimit i monedhave t& huaja mé 31 dhjetor 2022 &shté detajuar si mé poshté:

Kursi i kémbimit 2022

Euro/LEK 114.23

UsSD/ LEK 107.05
b. Instrumentat financiaré

Mjetet monetare

Mjetet monetare pérfshijné arkén, flogarité medhése dhe depozitat né t& paré me bankat. Pér géllimin e pasqyrés sé fluksit
t& parasé, mjetet monetare pérfshijné depozita me afat me njé maturim prej tre muajsh ose mé& pak gé& nga data e fillimit.

Liogari t&€ arkétueshme
Liogarité e ark&tueshme njihen filimisht me vierén e drejté dne mé pas me kosto t& amortizuar duke zbritur humbjen nga
zhvlerésimi. Provizioni p&r zhvlerésimin e aktiveve & arkétueshme llogaritet kur ka t& dhé&na se shogéria nuk do 1& jeté né
giendie t& mbledhé t& gjitha detyrimet. Véshtirésité financiare t& debitorit, mundésia g& debitori 1& falimentojé ose
riorganizimi i tij financiar konsiderohen tregues qé llogarité e ark&tueshme t& zhvlerésohen. Shuma e provizionit llogaritet si
diferencé midis vlerés s& mbetur dhe vierés aktuale t& flukseve t& ardhshme t& parashikuara t& parasé t& skontuara me
normén efektive t& interesit.

Liogari t& pagueshme
Liogarité e pagueshme paragiten me vlerén e tyre t& drejté dhe mé pas me kosto t& amortizuar, duke pérdorur metodén e
interesit efektiv.

Hua té marra dhe t&€ dhéna

Huaté e marra dhe t& dhéna njihen fillimisht dhe mbahen né vazhdim me vlerén e tregut, pa pérfshiré koston e
transaksioneve. Pas njohjes fillestare, huaté e mamra dhe & dhé&na paragiten me kosto t& amortizuar duke njohur né
pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve ¢do diferencé midis kostos dhe vierés s& pagueshme nominale pérgjaté
périvdnés s& huamarrjes duke u bazuar (si regull) né interesin efektiv. Interesat e njohura né pasqyrén e t& ardhurave dhe
shpenzimeve jané pérliogaritur mbi bazén e interesit nominak A

Viera e drejté



Vlerat e drejta t& pérllogariturg t& mjeteve monetare dhe ekuivalentéve 1& tyre, & kérkesave pér t'u arkétuar, detyrimeve
pért'u paguar dhe huave, pérafrohen me vlerat e tyre kontabél.

Té tiera

Instrumenta 1& tjeré jo-derivativé maten me kosto t& amortizuor sipas metodés s& interesit efektiv, duke zbritur ¢do humbje
nga zhvlerésimi.

Kapitali themeltar
Kapitali themeltar njihet me vierén nominale.

Zhvler&simi i aktiveve financiare

Njé aktiv financiar konsiderohet i zhvierésuar nése ka & dhéna objektive g& tregojné se njé apo disa ngjarje kané efekte
negative né flukset e ardhshme g& parashikohet t& burojné nga aktivi, Njé zhvlergsim né lidhje me aktivin financiar, f&
matur me kosto t& amortizuar, llogaritet si diferencé midis vierés s& mbetur dhe vierés aktuale t& flukseve t& ardhshme 1&
parashikuara t& parasé t& skontuara me nomeén efektive t& interesit. Aktivet financiare t& réndésishme testohen pér
zhvler&sim né ményré individuale. Akfivet e fiera financiare viergsohen né& ményré t& grupuar, né grupe gé kané
karakteristika 1& ngjashme t& riskut kreditor. Té gjitha humbjet nga zhvierésimi njihen né& pasqyrén e & ardhurave dhe
shpenzimeve. Nj& humbje nga zhvlerésimi rimerret nése rimarrja mund 1& lidhet objektivisht me nj& ngjarje t& ndodhur pas
njohjes s& humbjes nga zhvier&simi. P&r aktivet financiare t& matura me kosto t& amortizuar, rimarrja njihet né pasqyrén e &
ardhurave dhe shpenzimeve.

c. Inventarét

Inventarét regjistrohen n& kontabilitet me kosto. Kosto e marrjes pérfshin & gjitha shpenzimet e kryera pér ta sjelld inventarin
né vendin dhe kushtet ekzistuese. N& rastin e prodhimit 1& produkteve né& kosto pérfshihet edhe pjesa respektive e
shpenzimeve t& pérgjithshme duke U llogaritur mbi kapacitetet normale prodhuese. Kosto e inventarit llogaritet duke
pérdorur metodén e mesatares s& ponderuar. Gijendjet e inventarit jané t& vierésuara né bilanc me koston e tyre historike,
duke e konsideruar k&té vierdsim, si vierén mé 18 ulét midis kostos dhe vlerés neto 1& realizueshme.

d. Aklive afatgjata materiale

Njohja dhe matja

Té gjitha aktivet afatgjata materiale paragiten me kosto duke zbritur zhvler&simin dhe amortizimin e akumuluar. Kostcja
pérfshin shpenzime t& cilat lidhen drejtpérdrejt me blerjen e aktivit. Kostoja e aktiveve t& veté-ndértuara pérfshin koston e
matericleve dhe punés direkte, cdo kosto tietér & lidhur drejtpérdrejt me sjelfen e aktivit né gjendje pune pér géllimin e
synuar t& pérdorimit, si dhe kostot e cmontimit, heqjes s& pjeséve dhe sjelljes n& gjendjen e méparshme & vendndodhjes s&
aktivit. Shpenzimet kapitale & aktiveve t& béra gjoté ndértimit kapitalizohen né “Ndértim né proges” dhe fransferohen né
kategoring pérkatése t& aktivit kur pérfundon ndé&rtimi tij, nga kur aplikohet amortizimi pérkatés sipas kategorisé. Né rostet
kur pjesé t& njé aktivi afatgjaté material kang jetégjatési t& ndryshme, ato kontabilizohen si z&ra t& ndryshém (komponentét
mé t& médhenj) t& aktiveve afotgjata materiale. Fitimet dhe humbjet nga shifiet, apo nxjerjet jashté pérdorimit
pércaktohen duke krahasuar vierén e shities me vlerén e mbetur dhe kéto pérfshihen né& pasqyrén e t& ardhurave dhe
shpenzimeve.

Kostot e mépasshme
Kostoja e z&vendésimit 1& njé pjese 1& njé z&ri 1& aktiveve afatgjata materiale njihet né vierén kontabé! t& atij z&ri nése éshté
€ mundshme Q& shoqéria do té realizojé pérfiime t& ardhshme ekonomike nga pérdorimi i pjesés z&vendésuese dhe
kostoja e pjesés mund t& matet né ményré t& besueshme. Kostot e shérbimeive t& zakonshme t& aktfiveve afatgjata
materiale njihen si shpenzim kur ato ndodhin.

Amortizimi



Amortizimi | aktiveve llogaritet duke pérdorur metodén e vierés s& mbetur t& amortizimit mbi jetén e vlerésuar t& ¢do pjese
t& aktivit afatgjaté material duke filluar nga dita e paré e mugjit q& pason mugijin e blerjes. Aktivet e marra me qira
amortizohen duke marré pér bazé periudhén mé t& shkurtér midis periudh&s s& girasé dhe jetés s& dobishme & aktivit,

Jetégjatésia e vierésuar &shié sima poshté:

Kategoria e Aktiveve Metoda e Amortizimit Norma e Amortizimit
Pdijisje zyre informatike Vlera e mbetur 25%

Mobilje zyre Vlera e mbetur 20%

Mjete Transporti Vlera e mbetur 20%

Te fiera Vlera e mbetur 20%
Cregjistrimi

Njé z& i aktiveve afatgjata materiale cregjistrohet kur ai nxirret jashté pérdorimit apo atéhere kur nuk priten mé pérfitime
ekonomike t& ardhshme nga pérdorimi apo nxjerja e tij jashté pérdorimit. Fitimet dhe humbjet né& rastin e nxjerrjes jashté
pérdorimit t& aktiveve afatgjata materiale, pércaktohen sipas shumés s& tyre & mbetur dne merren parasysh né nxjerrjen e
rezultatit operativ t& vitit.

e. Té ardhurat

T& ardhurat njihen atéhera kur &shté e mundshme g& nj&sia ekonomike do 1& keté pérfitime ekonomike né t& ardhmen dhe
kéto pérfitime mund t& maten me besueshméri. T& ardhurat maten me vierén e drejté t& arkétuar ose t& ark&tueshme gé
merr parasysh shumén e ¢farédo zbritje tregtare, zbritjet pér shiyerje t& menjéhershme dhe zbritiet e béra pér sasi (v&lim) t&
bleré.

f. Té ardhurat e tjera té shfrytézimit

T& ardhurat e tiera t& shfrytézimit paragesin t& ordhurat gé pérfitohen jo rregullisht gjaté redhés normale t& veprimtarisé
ekonomike duke pérfshirg, fitim/humbjet nga shitia e aktiveve afatgjata materiale dhe jomateriale, fitim/humbjet nga
rivlerésimet e aktiveve afatgjate t& investuara dhe fitim/humbjet gé& viin& nga ndryshimi i kursit 1& kémbimit pérveg
diferencave té kémbimit & lidhen me veprimtarité financiare dhe investuese.

g. Qiraté
Qiramarrjet klasifikohen si financiare ose operative g& né fillimin e girasé. Qiraté financiare njinen si aktive dhe detyrime
financiare né shkallén mé & vlét 1& vieras s€ drejté t& aktivit dhe vlerds aktuale t& minimumit 1& pagesave té girasé né
datén e blerjes. Kostot financiare regjistrohen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve nén termin e girasé me normat
e zbatueshme t& interesit mbi balancén e mbetur 1& detyrimeve,

h. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

& ardhurat financiare pérfshijng 1& ardhura interesi nga llogerité bankare dhe fitime nga kursi i kémbimit gé njihen né
pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve. T& ardhurat nga interesi njihen mbi bazén e t& drejtave & konstatuara duke
pérdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet financiare pérfshijné shpenzime interesi mbi huamarrjet dhe humbjet nga
kursi i kémbimit, ndryshimet né& vierén e drejté & aktiveve financiare t& mbajtura me vierg t& drejté népérmjet llogarisé
fitim/humbje dhe humbjet nga zhvlerésimi i aktiveve financiare. Kostot e huamarrjes njihen n& pasqyrén e t& ardhurave dhe
shpenzimeve me metodén e interesit efektiv.

i. Tatimi mbi fitimin




Tatim fitimi i vitit pérb&het nga tatimi aktual dhe tatim fitimi T shtyr&. Tatim fitimi njihet n& pasqyrén e t& ardhurave dhe
shpenzimeve pérve¢ rasteve kur lidhet me zéra qé njinen direkt n& kapital, rast né t& cilin edhe tatimi njihet n& kapital.
Tatimi aktual &shté tatimi i pritur pér t'u paguar mbi fitimin e tatueshem 1& vitit, duke aplikuar normat tatimore né fuai né
datén e bilancit, si dhe cfarédolloj rreguillimi kontabél t& tatimit pér t'u paguar né lidhje me vitet e méparshme. Norma e
tatimit mbi fitimin vitin ushtrimor eshte 15%.

Tatim fitimi i shtyré pérfagéson diferencén e tatimit mbi fitimit & pagueshém {apo t& rikuperueshém) né periudhat e
ardhshme, i cili pérllogaritet pér t& evidentuar diferencat e pérkohshme gé& krijohen pér shkak t& aplikimit t& parimeve
kontabél t& ndryshme nga ato tatimore. Tatimi i shtyré njihet sipas metodés s& detyrimeve t& bilancit, duke aplikuar
normén tatimore né fugi mbi diferencén ndérmjet aktiveve dhe detyrimeve pér gélime t& raportimit financiar dhe vierave
té kétyre aktiveve dhe detyrimeve pér géllime tatimore.

Shogéria nuk ka burim diferencash t& pérkohshme pér njohjen e tatimit t& shiyré mbi fitimin.

j- Fondet pér pensione

Shogéria paguan kontributet ndaj sigurimeve shogérore e shé&ndetésore t& detyrueshme, qé& sigurojn& pérfitimet pé&r
pensione t& punonjésve né pérputhje me legjislacionin shqiptar. Autoritetet Fiskale jané pérgjegjése pér pércaktimin e kufirit
minimal figjor t& vendosur pér pensionet né juridiksionin pé&rkatés sipas njé plani kontributesh pensioni t& pércaktuar.

k. Transaksionet me palét e lidhura

Palét e lidhura pércaktohen kur njé palé kontrollohet nga pala tjetér, ose ka ndikim t& réndésishém né vendimet e biznesit
apo vendimet financiare t& palds fietér. Pér gélime t& paragities s& pasqyrave financiare, drejtimi i shogérisé dhe
manaxhimi konsiderohen si palé 1& lidhura.

I. Provizionet

Nj& provizion njihet nése, si rezultat i njé ngjarieje t& shkuar, Shogéria ka njé detyrim ligjor apo konstruktiv, i cili mund té
vlerésohet né ményré t& besueshme dhe do 1& kérkojé né t& ardhmen flukse dal&se parash pér shlyerjen e tij. Provizionet
pércakiohen duke skontuar flukset e pritshme t& ardhshme & parasé me nj¢ normé skontimi para tatimit g& pasgyron
vlerésimet aktuale & tregut pé&r vierén né koha té parasé dhe pér risget gé lidhen me detyrimin né fialé. Provizionet
rishikohen né ¢do daté raportimi dhe nése nuk ka mé giasa pér dalien e ndonjé fluksi parash pér shlyerien e detyrimit,
provizionet rimerren.

m. Aktivet dhe detyrimet e kushtézuara

Detyrimet e kushtézuara nuk njihen n& pasqyrat financiare. Ato paragiten né sh&nime t& pasqyrave financiare pér sa kohé
gé mundésia pér njé dalje t& burimeve gé pérfshijné pérfitime ekonomike é&shté e largét. Njé akfiv i kushtézuar nuk
paragitet né pasqgyrat financiare por poragitet né shénime pér sa kohé& ekziston mundésia e hyries s& pérfitimeve
ekonomike. Shuma e humbjeve t& kushtézuara njihet si provizion, nésé &sht& e mundshme q& ngjarjet e ardhshme té
konfirmojné q& njé detyrim ka lindur né datén e pozicionit financiar dhe mund 1& béhet njé vleré&sim i arsyesh&m i shumés
s& humbijes.




4 Shenimet Shpjeguese
31 Dhjetor 2022

nMjefe Monetare Monedha Viefta ne Valute: €
leke huaij
BKT ne Lek leke 158,160
CREDINS ne Lek leke 83,716
CREDINS ne Euro euro 2,752 24.09 114.23
CREDINS ne Usd usd 802 7.49 107.05
Totali 245,429
31 Dhjetor 2022
n Llogari te arketueshme tregtare Monedha Viefta ne Valute. ©
leke huaij
Internet Advertising usd 207,149
Balfin group EU euro 196,468
Filiali i Postes leke 153,647
Ujesjelles Kanalizime Durres Sha leke 100,000
Spar Albania leke 61,500
Neptun shpk Eu euro 45,681
Credins Sha leke 36,000
Neptun QTU leke 34,269
Publicita leke 30,000
Spar Albania shpk EU euro 27,415
Adrion leke 21,552
Tirana Bank euro 20,104
Ministria e Bugesise dhe Zhvillimit leke 20,000
Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH) leke 17.500
Marina Di Valona leke 14,608
Tirana East Gate TEG euro 9.138
Kid Zone shpk euro 4,569
Delta Publicity euro 4,569
ADG euro 3,998
Qendra Tregetare Univers QTU euro -3.251
Totali 1,004,916
31 Dhjetor 2022
R Viefta ne Valute e
n Llogari te tjera te arketueshme Monedha leke huai
Tatimi mbi fitim leke 221,130
Totali 221,130
31 Dhjetor 2022
Viefta ne Valute e
u Inventaret Monedha leke huai
Materiale te para leke 2,352,922

Totali




31 Dhjetor 2022

H Debitoré/Kreditoré Monedhg  Vleftane Valute &
leke huaij
Debit/Kred tjere Red&Black leke 3,055,463
Debit/Kred tjere Classic Print leke 1,947,272
Debit/Kred tiere Individi leke 20,643,463
Totali 25,644,198
n Aktive afatgjata materiale 31 Dhjetor 2022
Kosto Mak.l'n ?" € Te Tjera Totali
Pajisje
Bilancii Mbylljes 31.12.2021 AQT Vlera Brut 780,000 1,478,942 2,258,942
Bilanci | Mbylljes 31.12.2021 Amortiz Akumt -156,000 -1.133,481 1,289,481
Bilanci i Celjes 31.12.2021 VLERA NETO 624,000 949,461 969,461
Gjéndja mé 31 Dhjetor 2021 624,000 345,461 969,461
Amortizimi i vitit -124,800 -114,130 -238,930
Shtesa 415,470 415,470
Gjéndja mé 31 Dhjetor 2022 VLERA NETO 499,200 646,801 1,144,001
31 Dhjetor 2022
ST Vlefta ne Valute e
Liogari te tjera te pagueshme Monedha leke huai
Te tiera pale te lidhura Red&Black leke
Te tjera pale te lidhura Classic Print leke
Totali 53,538,796
31 Dhjetor 2022
. Vlefta ne Valute e
n Llogari te pagueshme tregtare Monedha leke huai
Red Black shpk leke 18,180,876
Classic Print shpk leke 14,959,412
4E Color shpk leke 606,700
Neptun shpk leke 429,540
Aga & Goxhagj Low firm leke 99.170
Celere Shpk leke 83,496
Konica Color leke 52,200
Media Trans leke 50,000
Eagle Mobile leke 12,407
BEN.POLYGRAFSNAB JSC euro -2,659,274
Totali 31,814,527
31 Dhjetor 2022
. Viefta ne Valute e
n Llogari te pagueshme Monedha leke huai
Paga punonjesish leke 617,210

Totali




31 Dhjetor 2022

m Detyrime tatimore Monedha VIT::ene V‘:x:fi €
Tatimi mbi te ardhurat personale leke 1,300
Totali 1,300
31 Dhjetor 2022
mToiql kapitali Monedha V'T:;e"e V‘:;’Lel €
Kapitali i paguar leke 100,000
Rezerva te tjera leke 361,422
Fitimi i pashperndare leke -2,397,033
Humbja e ushtrimit leke 119,171
Totali -1,816,440
31 Dhjetor 2022
mre ardhura nga akfiviteti i shfrytezimit  Monedha V'T::e"e V?.'ﬂ:f; =
Shitie e punimeve e sherbimeve logo r leke 14,246,622
Shitje publikime online leke 5,437,270
Shitje mallrash leke 521,740
Totali 20,205,632
31 Dhjetor 2022
m Lenda e pare & materiale te konsumu« Monedha viefla'ne Vqluie. €
leke huai
Blerie/Shpenzime malirash, shérbimest leke -11,491,495
Totali -11,491,495
31 Dhjetor 2022
Valut
m Shpenzime te tjera te shfrytezimit Monedha VlT:;ene %:aei €
Blerie/Shp Kancelari leke -359.417
Blerje/Shp uiji leke -5.760
Blerje/Shp software i fiskalizuar leke -7.177
Taksa e tarifa te tjera leke -74,500
Shpenzime pér pritje dhe pérfagésime leke -63,668
Gjoba dhe penalitete leke -33,247
Totali -543,769
31 Dhjetor 2022
Viefta ne Valute e
HShpenzime paga e shtesa Monedha leke huai
Paga personeli leke -6,533,013
Shtesa mbi page leke -1,090,749

Totali




31 Dhjetor 2022

uShpenzime amortizimi AA Monedha Viefta ne Valuie- €
leke huai
Amortizimi AA makineri e pajisie leke -124,800
Amortizimi AA materiale Zyre leke -62,668
Amortizimi AA materiale Info leke -51,462
Totali -238,930
31 Dhjetor 2022
Te ardhura Shpenzime financiare Monedha viciane VOM? €
leke huai
Té ardhura/shpenzime nga interesat leke -46,685
Té ardhura/shpenzime te tiera financic leke -209,434
Totali -256,119
31 Dhjetor 2022
mTe ardhura Shpenzime financiare Monedha vicllc ne VOM? €
leke huai
Fitim nga k&émbimet valutore leke 67.614
Totali 67,614
31 Dhjetor 2022
Al . o Viefta ne Valute e
m Fitimi/humbija e vitit Monedha leke huai
Fitimi/Humbja para tatimit leke 119,171
Tatim fitimi leke 0
Totali 119,171

Hartuesi Pasqyrave Financiare
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